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AIT ORDISATICI ISV!|-ING A lIqE$SE TAX T0 m PAID By PERSO$S, X'IXI{S,
OR noRPoRAllolis HCCAoED III IHE BUSImSS oF supiryffG nr.nssxlsrTi
asD-PowER, on r'srEPIIoNr ffiRvIcI' FoR comENs,{tror I'oR I]fY ptnPosE
IN fHE CITY OI' gT" I["[Rr, IISSOUiU, N@TTTINC *tI. ORDINAISCES IX
CONELICT ?I{EREWIIE A}ID FIrING TIIE TII{E TITEI$ SAID OSDINANCA SRTI
3ECoME EX'XSC?M.

3E IT ORDA!fiED BT THE SOARD OT'.AI.DSHMIII{ Or THE CITY OT ST.
MART, MI$SOURI, AS tr'OI,I,OtrSr

9ectlon I. Tbe word. rp€rBonr when ueed 1n tbie
ordlnance ahall lnclude arry lndlvldrral, fXm, co-pa,rtnerahlB,
Joint &dvcnturer assoctatioa, corporation, eatatol buginess-'tnust, tnrcteel.receiver, e3rndloate, or any other-group or
oon$lnatloa aeting 6s a unit, l:n the plural ar rrell ae-theoingular number.

Seotloa 8.. gycry poraon Bor or hereafter en-
Sage+ ln_the buslnese.of aupply:tng elcctrlelty, or telephono
.qervlcg,for compensation f,or sn:f purpoee tn thi Clty of^St,MrFy' Mleeourlr cbaLl p*y to tuo clty of st. ldarv, i{lsgourl.
ag a lloensa tax, a su! cqual trr flvc per cent (bl) of tne 'grolB receJ,pts fron euob busfneres.

Section 5. It ts hereby nade the duty of
every person cngagcd 1n dly of l;he Bualnasees dcecrlbed inthe foregolng eectlon hereof to fll.e wlth the Clerk of theClty of. gt. lfiary, _lfleaourl, on the l5th day of Julyp I94?, a
swom statemont of the gros! rccerptr of euch p6r!-o; from- euolr
buglness fron the l.st dry sf Jenuary, L947, to the 1at day ofJu]"y.and January _of- eaoh Ji"e*rr Er arorrr otatement of the giossrecelpts from cuch buslnegc for the slx cnrendar nonths fre-eqclilg the ftllng of. guch gtatenent, Ihe 6Lerk of the City
-of St. MarXr illesourl , or 4ic drlly authorlaed deputy sha"l.I-
be-and Ls hereby suthorlzed. to Lnveetigete the c-orrLctness
agd-_ac-curacy of the. gtatement requlred-and for tbat purpoBeghslI have accees at all reagonerbLe tlnes to the boolsr-
dootmrentsr.papers and recorda oli any person making sucf,gtatement ln order to ascertaln the acourao5r ther6of.

Seotlon 4. -&rery- Berson nor or hersafter engagedin any of tle buslnegses degcrtbed in gcctlon z bereof shsii-
Bsy -to !h9 Clty Colleclor,of_tber uity of St, lfEry, tdlsoouri,
on_the_zot! day of July, 194?, tJrd on thc ZOth dij. of Januaryand.July of cach year tberoaftar.an anount equal io ftvJ pJr-
cent of aaid peraons gross reoetpts from sald bualneEs foi thepreooding eix calondar nonths.

Sestlon 5. the tax hcroln requlred to be paidshall be in lleu of any other oocupatlon tri requlred of-anyp€roon engaged tn any of tbe buslnosele desortbCd ln Sectloi? b.ereofl but nothlag hereln contalned ghall bc co oonetrued as
-to axenapt any such Bgrson fron the palment to the Ctty of St.trarxr' ldlaoourl' of the tsx vhlah thc clty of st. nary', Migcourlleriee upon the reatr or peraon*l propcrty belonglng ii any auenperson, nor the tax requlred of :mcrchantg or manufictureri forthe sal_e- of anythtng other then e}cctrlotty or telephon" selTlocnor shaLl the tax hereln requl,re,l srGilpt any euoh pireon fronthe payment of any other tax rhloh nay bc llrfuLly-requlred
other than an occupa,tlon tax on any of the buslne-sses'desarlbedln Sect lon 2..

$eetlon.6. Any pe:rson enga,gsd ln eny of thebuslnesges desorlbed ln sectlon ie rho errarr vtoIatl rny of theprovlsiong of the foregolug ornilinancep ohall be deemed-gur,ltyof a mlederoeanor and upon convlcrblon tbqroof shall bo flned -

not lese tha.t onc l{rrndrcd DolrarE nor more than flve Hundred.DoLlars- Eaah drytg rloratlon of thle ordinanca shell con-gtltute a eeperate effgnoc,

Seetlon ?. If aly gcctlon or cectlono; or partBhereofr of thle ordln&nca sbarl be held. lnvrlld for eny res,Eotlthe lnvar.idtty of guclr sectlotr or oecti,ons, or part trrei.eof,



rh*}} not lmpslr.the valldlty o1t the renainlng sectton,sectlone, or B6,rt of thle ordl,neinoe, the 3oard of Aldeinennerglf deotarlng tbat lt rould luve lnaaed the remalnlngportion of thie ordlnance had li; hrorn any aectlon, lecf,lona,or pcrt thereof, vould be held invalld.
9eotl.on 8. ltrl ordlnoncos or parte of ordl-

nsnceB ln coufllct nltb thts orcttnsnoa arG rcpeered ln so fefes tbey are ln eonfli.ot wlth tbli.s ordinanoe.

Section 9. th,ig ord.lnanco slall take effectand be tn ful1 foree from aind af'ter thc 1et of Jcnuer:l', lg4?.
Pegged by the Socrd of .Aldernen of the Clty ofSt. Xs,ryp _lfilssourl, and approvedt by thc lfeyor thereof, t.irle

6th day of Novonber, 1946.
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